por objeto a contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de LOCAÇÃO DE VEÍCULOS ESPECIAIS, DE REPRESEN-
TAÇÃO, DE ESCOLTA E DE SERVIÇO.
PRAZO: 36 (trinta e seis) meses, a contar da publicação.
DATA DE ASSINATURA: 16/05/2023.
VA L O R : R$ 372.240,00 (trezentos e setenta e dois mil duzentos e
quarenta reais)
PROCESSO: SEI-100006/000346/2023.
*Omitido do D.O. de 17/05/2023.

Id: 2479317

senta e cinco centavos).
PRAZO: 12 (doze) meses, dando-se ao contrato o prazo total de 60
(sessenta) meses.
DATA DA ASSINATURA: 17/05/2023.
FUNDAMENTO: art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993 e suas

[...]

IV Termo Aditivo ao Contrato nº 05/2021 PA R T E S :
SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA e
a FUNDAÇÃO SANTA CABRINI. OB J E TO : Prorrogação de prazo con-
tratual por mais 12(doze) meses, a contar de 18/05/2023. VALOR: O
presente Termo Aditivo tem o valor de R$ 727.831,95 (setecentos e
vinte sete mil oitocentos e trinta um reais e noventa e cinco centa-
vos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PT 2016, FR 100 e
2023NE00309 F U N D A M E N TO : Lei Federal nº 8.666/93. DATA DE
A S S I N AT U R A : 17/05/2022. PROCESSO Nº SEI-180007/002130/2019.

Id: 2479182

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA